Campionati Italiani Bancari

A.S.D. Cronometristi - Zeitnehmer

SLALOM GIGANTE /1;?'\0«,\
CLASSIFICA UFFICIALE ’ V‘/‘u
Provinz Bozen - Provincia Bolzano
Codex: MCMEA281  Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATO ITALIANO BANCARI GARA CAL. FED. O REG. N° EA278
COD. ORGANIZZATORI BZA6 NOME SOCIETA'" ASV GITSCHBERG
LOCALITA" MARANZA DATA 2/ 3/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 3V4VL NOME PISTA GITSCH-BREITEBEN
ARBITRO PARTENZA 2280 m
DIRETTORE DI GARA J. PRADER 67R7P ARRIVO 2060 m
DISLIVELLO 220 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/076/AA/A
TRACCIATORE P. WEISSTEINER
APRIPISTA - A - S. HUBER -B - F. STOLZ
- C - L. DAL MOLIN -D -
NUMERO DI PORTE 35 (33)
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: Coperto NEVE: Compatta TEMPERATURA P: 4°C A -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 6.76 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C - MASCHILE
1 71 4L23Y BAIO Massimo 20.00 1956 AC LC20 MONTE MEDALE 57.82 0.00
2 69 03928 VITALI Ivan 18.00 1953 AC BG33 RADICI GROUP 59.06 21.02
3 72 4HMA4P GAFRILLER Franz 41.94 1953 AA BZA5 ASC BARBIAN 59.20 23.39
4 75 4AOEN BERGAMELLI Giampietro 7487 1954 AC MI77 BANCA INTESA 59.44 27.46
5 73 06JPX SABBADINI Mario 62.76 1955 AC MI77 BANCA INTESA 59.88 34.92
6 50 3WAM3 RITSCH Paul Josef 2564 1951 AA BZJE ASV VOELKL TEAM SUEDT 1'00.34 42.71
7 76  4H76X MENEGHINI Claudio 90.86 1955 VE VR40 POL UNICREDIT VR 1'00.64 47.80
8 74  027DF ZANETTIN Antonio 64.29 1955 VE V141 CAl SCHIO 1910 1'01.17 56.78
9 70  3W9AD FRAU Giampaolo 3214 1955 VE V151 GALLIO 1'01.71 65.93
10 M 3VXL9 LOCHMANN Michael Johann 40.52 1944 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 1'01.81 67.63
11 49 1H1RY MARCHI Sergio 3283 1951 TN TNHX  TEAM NARDELLI 1'02.13 73.05
12 77 02KEM CORTI Massimo 114.73 1957 AC LC20 MONTE MEDALE 1'02.39 77.46
13 52 3WE75 NAVA Giancarlo 83.98 1951 AC LC20 MONTE MEDALE 1'03.05 88.64
14 37 0276K ZAMPIERI Pietro  Guido 12482 1942 VA AO58  PILA 1'03.16 90.51
15 82 DA4HR SEEBACHER Richard Maria 201.73 1954 AA BZC3  ASV VILLNOESS RAIFFEI 1'03.75 100.51
16 43  3VWVD PEZZEI Paul 128.26 1944 AA BZJE  ASV VOELKL TEAM SUEDT 1'04.06  105.76
17 4HM3R ROSSI Elio 68.61 1952 AC BS31 OS NOI ASD 104.36  110.85
18 53 4HCLM PIATTI Piercarlo 113.71 1952 AC LC20 MONTE MEDALE 1'04.64 115.59
19 45 02R00 PAHL Hubert 17229 1947 AA BZJE  ASV VOELKL TEAM SUEDT 1'05.32 12712
20 54  02D1D GULLINO Valter 12169 1952 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'06.43 145.93
21 81 03MOY FIORESE Daniele 185.15 1956 VE BL71 CORTINA 1'06.66  149.83
22 79 3X35R SEMPERBONI Giovanni 15168 1953 AC CO15 CERNOBBIO 1'06.67  150.00
23 55 039A7 INVERNIZZI Lavinio 17432 1950 AC BG98 POL. CRAL BPB 106.75  151.36
02/03/2018 / Rio di Pusteria - Muehlbach G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
WWW.Crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz

Folgen Sie uns auch auf Facebook



CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GASPARI Vincenzo
KNOLLSEISEN Erwin
BENINI Marco
SCHIAVINA Giuseppe
CAMIOLO Pino

ROSSI Lorenzo
OLLIVIER  Silvano
VERDI Giancarlo
TURCI Adamo
CERNUSCHI Alberto
SEDITA Michele
VENTURINI Antonio
RIGONI Francesco
LARENTIS Willi
SARGENTONI Marco
BERTINI Artur
NENCIONI Walter
ROSSI Enzo

MILANI Carlo
MOSCA Paolo
FENOCCHIO Giuliano
LOLLI Claudio
MORICONI Cesare
BERGONZINI Giorgio
BETTENZANA Piervittorio
GROPPETTI Enrico
CERA Franco
BORIO Dario
VILLA Giorgio  Giovanni
56

4

BONOMI Battista
JOUX Delio
ROSSI Vasco

3WHDY CORBELLA Piero Maria

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
24 42 00XY6
25 44  03E84
26 80  4A7LV
27 56  4H815
28 84 0CY13
29 83 3617L
30 59 60DAT
31 58 17XCR
32 47 3WHSR
33 62 9A59W
34 57 01Y2N
35 85 CAE9C
36 38 01THO
37 63 87AP5
38 88 11FWT
39 39 O0TLHM
40 67 CA065
41 86 VOOM3
42 60 3WL4D
43 61 01F6E
44 48 CA2TN
45 87  4L1E8
46 65 CALZY
47 68 13TX3
48 89 680DC
49 40 3VVA9
50 35 03LJ1
51 64 70PLY
52 34  05JKC
ISCRITTI ...
NON PARTITI
36 48R4D
46 4H60X
66 42C6D
78
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

0

0

02/03/2018 / Rio di Pusteria - Muehlbach

PUNTI

121.97
154.02
164.57
193.45
311.02
256.86
229.65
216.28
260.17
288.47
200.39
320.20
255.02
339.22

271.84

265.81

281.70

309.24

388.00

380.56
330.54

225.61

114.81

ESPOSTA ORE:

ANNO

1945
1946
1954
1948
1957
1957
1951
1952
1947
1949
1952
1957
1939
1951
1955
1942
1949
1953
1948
1952
1944
1956
1948
1949
1955
1939
1937
1948
1937

1936
1945
1949
1954

coM

VE

FVG
AC
LI
VE
AOCC
VE
CAE
VE
VE
AC
VE

CAT

CAT
AC
VE
VE
LI
CAE
CAT
LI
AC
AC
VE
LI
AC

AC
VA
CAT
AC

11.50

COD.

BL71
BZ66
PN11
BG19
GE15
V141
TOFF
Vi41
RNO1
TV35
PD14
MIE2
VI22
BZ02
Si04
BZF8
S104
MI77
PD14
VR40
GE15
MO31
S104
SV08
BS06
BS06
Vi22
SV08
MI77

BS06
AO58
S104
MIE2

SOCIETA'

CORTINA

ASV TAUFERS
ALPE 2000

ABELE MARINELLI
CD BANCA CARIGE
CAl SCHIO 1910
FRAIS 1952

CAl SCHIO 1910
CORIANO

UOEI TREVISO
PADOVA
UNICREDIT

US ASIAGO SCI
ASD LAIVES

SIENA AD

SC MERAN-RAIKA MERAN
SIENA AD

BANCA INTESA
PADOVA

POL UNICREDIT VR
CD BANCA CARIGE
BANCA POP EMILIA
SIENA AD
VALBORMIDA
SKIGROUP BANCA
SKIGROUP BANCA
US ASIAGO SCI
VALBORMIDA
BANCA INTESA

SKIGROUP BANCA
PILA

SIENA AD
UNICREDIT

F= 980

TEMPO
FINALE

1'08.28
1'08.36
1'09.45
1'09.87
1'10.29
1'10.31
1'10.35
1'10.86
1'11.27
1'11.47
1'11.56
1'12.50
1'13.37
1'13.48
1'13.74
1'15.66
1'16.97
1'17.40
1'18.09
1'18.79
1'19.82
1'20.40
121.38
121.52
122.67
122.72
124.37
124.79
1'25.88

LA GIURIA

PUNTI
GARA

177.29
178.64
197.12
204.24
211.36
211.69
212.37
221.02
227.97
231.36
232.88
248.81
263.56
265.42
269.83
302.37
324.58
331.86
343.56
355.42
372.88
382.71
399.32
401.69
421.19
422.03
450.00
45712
475.59

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Campionati Italiani Bancari
SLALOM GIGANTE

A.S.D. Cronometristi - Zeitnehmer

SoNAA

CLASSIFICA UFFICIALE Y V/‘u
:l:v\:i:: "B":Z‘Z;"." :‘r‘ovin;ia Bolzano
Codex: MBMEA280 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATO ITALIANO BANCARI GARA CAL. FED. O REG. N° EA278
COD. ORGANIZZATORI BZA6 NOME SOCIETA'" ASV GITSCHBERG
LOCALITA" MARANZA DATA 2/ 3/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 3V4VL NOME PISTA GITSCH-BREITEBEN
ARBITRO PARTENZA 2280 m
DIRETTORE DI GARA J. PRADER 67R7P ARRIVO 2060 m
DISLIVELLO 220 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/076/AA/A
TRACCIATORE P. WEISSTEINER
APRIPISTA - A - S. HUBER -B - F. STOLZ
- C - L. DAL MOLIN -D -
NUMERO DI PORTE 35 (33)
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: Coperto NEVE: Compatta TEMPERATURA P: 4°C A -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 32.06 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 32.06
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER B - MASCHILE
1 127 031L8 BENETTI Massimo Pietro 43.15 1969 VE VI39 MARZOTTO 55.83 0.00
2 107 EAM5J MOSER Markus 30.86 1964 AA BZA5 ASC BARBIAN 56.24 7.20
3 93 53M3V HITTHALER Klemens 96.05 1960 AA BZ12  ASV VALENTE 56.51 11.94
4 108 80CTM RITSCH Peter 63.82 1966 AA BZJE  ASV VOELKL TEAM SUEDT 57.27 25.28
5 110 535D1 DE BASTIANI Angelo 87.18 1965 AC MIE2 UNICREDIT 58.14 40.55
6 129 AAMK9 DI CICCO Gianluca 68.76 1969 CLS RMEW SC C ZERO6 58.67 49.85
7 106  4HYT4 VIKOLER Martin 48.54 1964 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN 58.68 50.03
8 109 3WEL6 POLIZZI Pier Nicola 83.60 1964 AC MID4  CEVEDALE 58.96 54.94
9 104 680F1 FENINI Antonio Fiorino 5463 1963 AC BS06  SKIGROUP BANCA 59.00 55.64
10 92 06314 ZANGA Stefano 9247 1962 AC MIE2 UNICREDIT 59.53 64.95
1 112 656NN MAZZONI Luca 107.27 1965 VE VR40 POL UNICREDIT VR 59.86 70.74
12 105 NO3Y9 BULANTI Rodolfo 43.30 1967 AA BZA1  GSA GROLE 59.87 70.92
13 9 1DL9R GARLANDA Paolo 51.94 1962 FVG UD25 SS FORNESE 1'00.45 81.10
14 90 02v59 FADINI Tristano 7860 1960 FVG UD36 FELETTO AD 1'01.13 93.03
15 94 1FX23 TAGLIAFERRO Maurizio 110.99 1959 AC LC20 MONTE MEDALE 1'01.42 98.12
16 130 514L8 DRAPPO Lucio 111.47 1969 AC BS94  CORTE FRANCA 1'01.47 99.00
17 1M1 620DH REMONDINI Elio 107.15 1964 AC MIE2 UNICREDIT 101.77  104.27
18 113  00V08 FORABOSCHI Fabio 11160 1963 AC MI77 BANCA INTESA 1'02.24  112.52
19 114 4L12W COLOMBINI Cesare 116.69 1963 AC BS06  SKIGROUP BANCA 1'02.40 115.33
20 97 MOO7M GUARINO Daniele 183.67 1962 AC MID4  CEVEDALE 1'02.67  120.06
21 96 86HTD D AGOSTIN Lucio 17436 1960 VE TV29  MIANE 1'03.11 127.79
22 98 3X345 AGAZZI Costantino 189.08 1961 AC BS94  CORTE FRANCA 1'03.42  133.23
23 118  4L4ANW BONA Germano 17164 1965 VE VR40 POL UNICREDIT VR 1'03.68  137.79
02/03/2018 / Rio di Pusteria - Muehlbach G8/1

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

https://www.facebook.com/cronobz

WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentlicht auf dieser Webseite
Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
24 99 0358X
25 115 TOFCV
26 121 079C2
27 120 OF6XT
117 V0701
29 95 633MT
30 126 9AAGR
31 132 HA87J
32 122 3VTIF
33 134 4AFCF
34 124 HA88X
35 141 371W7
36 119 067K1
37 101 1J2AW
38 131 90ND2
39 100 3X12N
40 138 854Y3
41 102 52E43
42 136 F02X5
43 125  LA54X
44 135 TOAHE
45 103 119KC
46 137  VOE42
47 140  POORM
48 142 MOK0zZ
ISCRITTI ...
NON PARTITI
116 0V4H8
123 NO05D3
128 902R8
133 HA25J
139 MO1PO
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAZZA Stefano
MANTOVANI Marco
FALORNI Claudio
TORESAN Mauro
OLIVIERI  Stefano
CAVALLO Marco
FUGAZZA Ennio
FACCHINI Alessandro
PINARDI Marco
TAGLINI  Enrico
MARIOTTI Fabio
ROMAGNOLI Nicola
ROCCA Massimo
ARRIGHI Pierluigi
MAURINO Vittorio
ARMOSINO Mauro
MARINONI Alessandro
TUSSARDI Massimo
BERSELLI Fabio
PATRONI Giovanni
MONDINO Sergio
PAOLETTI Lorenzo
ALLIEVI  Giuseppe
LIPRERI Simone
GIALLEONARDO Carlo

Olivio

53

5
ANDREATTA Claudio
BOZZOLI Roberto
LEITNER Reinhard
MURARO Andrea
RICCI Massimiliano
0

0

02/03/2018 / Rio di Pusteria - Muehlbach

PUNTI

202.73
142.20
191.75
187.15
167.89
150.31
293.94
238.89
198.43
248.27
260.85

179.03
305.03
234.51
218.47
309.27

301.74
269.11
295.57

307.37

150.40
203.07

41.66
240.14
392.47

ESPOSTA ORE:

ANNO

1960
1966
1963
1967
1964
1960
1966
1969
1965
1970
1963
1972
1964
1958
1970
1959
1968
1961
1969
1967
1970
1961
1968
1972
1972

1965
1967
1968
1970
1972

coM

VE
VA
AC
VE
VE
VE
AC
AC
AC
CAE
VE
CAE
TN
AC
LI
AOCC
LI
VE
CAE
AC
AC
AC
AC
AC
CAE

TN
AC

VE
CAE

11.50

COD.

ROO01
AO50
MI77
TV4A
VR40
BL28
MIE2
MIE2
MNO5
MO31
TV17
MO31
TNK5
BS06
IM12
TOFC
GE15
BLO1
MO31
SO06
SO06
MI77
BS06
MNO5
MO31

TN45
MNO5
BZA4
V141

MO31

SOCIETA'

SPORT TECH

GRESSONEY MONTE ROSA

BANCA INTESA
PANTERA TREV
POL UNICREDIT VR
PONTE NELLE ALPI
UNICREDIT
UNICREDIT

CAl MANTOVA
BANCA POP EMILIA
PENNA BIANCA
BANCA POP EMILIA
VALSABBIA
SKIGROUP BANCA
CUNEO SKI TEAM
CHIUSA SM

CD BANCA CARIGE
DRUSCIE'

BANCA POP EMILIA
CREDITO VALTELLINESE
CREDITO VALTELLINESE
BANCA INTESA
SKIGROUP BANCA
CAl MANTOVA
BANCA POP EMILIA

SKI TEAM FASSA
CAI MANTOVA
ASC PLOSE

CAl SCHIO 1910
BANCA POP EMILIA

F= 980

TEMPO
FINALE

1'04.63
1'05.16
1'05.58
1'05.66
1'05.66
1'05.73
1'05.98
1'06.11
1'07.34
1'07.40
1'07.79
1'08.56
1'08.98
1'09.07
1'09.38
1'09.49
1'09.93
1'10.05
1'10.08
1'10.28
1'10.47
1'11.39
1'12.87
1'16.48
1'46.74

LA GIURIA

PUNTI
GARA

154.47
163.77
171.14
172.55
172.55
173.78
178.17
180.45
202.04
203.09
209.94
223.45
230.83
232.41
237.85
239.78
247.50
249.61
250.13
253.64
256.98
273.13
299.11
362.48
893.64

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Campionati Italiani Bancari

A.S.D. Cronometristi - Zeitnehmer

SLALOM GIGANTE SO
CLASSIFICA UFFICIALE Y ot
:l:v\:in: Boozcer:an" :mvincia Bolzano
Codex: GSFEA278 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

CAMPIONATO ITALIANO BANCARI

GARA CAL. FED. O REG. N° EA278

COD. ORGANIZZATORI BZA6 NOME SOCIETA'" ASV GITSCHBERG
LOCALITA" MARANZA DATA 2/ 3/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 3V4VL NOME PISTA GITSCH-BREITEBEN
ARBITRO PARTENZA 2280 m
DIRETTORE DI GARA J. PRADER 67R7P ARRIVO 2060 m
DISLIVELLO 220 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/076/AA/A
TRACCIATORE P. WEISSTEINER
APRIPISTA - A - S. HUBER -B - F. STOLZ
- C - L. DAL MOLIN -D -
NUMERO DI PORTE 35 (33)
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: Coperto NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -4°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 171.85 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 171.85
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMM
1 33 1JKJW PEDERSOLI Laura 186.35 1989 AC BS06  SKIGROUP BANCA 1'01.26 0.00
2 15 3PXE9 JACQUEMOD Clementina 156.68 1969 VA  AOBT MASTER TEAM PILA 1'01.87 9.76
3 16 3WASP ZISCHG Kathrin 207.25 1971 AA BZG6 SC BOLZANO 1'01.91 10.40
4 20 3CWZR PERTICAROLI Pacla Alberta Ma  261.83 1968 AC  MI77  BANCA INTESA 1'04.46  51.19
5 26 64N83 GABRIELLI Cristina 232.98 1974 TN TNF3  US DOLOMITICA 1'04.66 54.39
6 17 905ED DOMENGHINI Simona 22572 1971 AC  BS06 SKIGROUP BANCA 10525  63.83
7 3 4D298 GRUBER Bertha 160.46 1956 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'05.66 70.39
8 29 CO4RP RAINER Johanna 308.27 1980 AA BZG6 SC BOLZANO 1'06.05 76.63
9 21 1AX50 LOCATELLI Flavia 32878 1971 AC  MI77  BANCA INTESA 1'07.77  104.14
10 19 17A6L BOZZETTA Cristina 25485 1969 AC MIE2 UNICREDIT 1'08.35  113.42
11 22 1AX51 CARMINATI Elena 387.11 1970 AC  MI77  BANCA INTESA 1'08.74  119.66
12 18 ROPRJ BORDON Daniela 233.83 1970 FVG PN11  ALPE 2000 1'10.96  155.17
13 28 CA86T ROTA Francesca 1975 AC BG98 POL. CRAL BPB 11113 157.89
14 1 05JCO BROSSA Laura 310.16 1951 AOC TO82 CITTA DI TORINO 1'12.04 17245
15 7  3WCXC BOCCADORO Laura 275.15 1960 AC LC20 MONTE MEDALE 1'12.53 180.29
16 12 16515 LAVORENTI Paola 383.39 1965 FVG UD36 FELETTO AD 1'12.68  182.69
17 30 VOAOO OFFER Silvia 38498 1981 AC BS06  SKIGROUP BANCA 1'13.59  197.25
18 11  DAWE6 VISONA Stefania 31460 1965 VE  VITR  ALPINI VICENZA 11370 199.01
19 25 1DP57 CAMPANA Tiziana llde 1972 VE TV4AM  PLAYLIFE PONZANO 1'14.02  204.13
20 9 81FC8 SIMIONI Claudia 32297 1959 VE VI39 MARZOTTO 1'14.28  208.29
21 2 90CT5 ROVELLI Roberta 1952 AC MIE2 UNICREDIT 1'14.74  215.64
22 27 84DVX URCIUOLI llaria 1976 VE  TV4A  PANTERA TREV 115.01  219.96
23 4  50MY2 BALLARE Danila 1957 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'16.06  236.76
02/03/2018 / Rio di Pusteria - Muehlbach G8/1

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

https://www.facebook.com/cronobz

WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentlicht auf dieser Webseite
Folgen Sie uns auch auf Facebook



CONCORRENTE
COGNOME e NOME

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

24 14 904MP ALBERTONI Laura
25 31 VO07R ABATI Silvia
26 13 M0167 AIRALDI Silvia
27 5 1AJDF TROIANI Bruna
28 10 01K1X BOFFA Marina
29 23  610CW CHIAPPE Sara
30 6 1LP91 GALEOTTI Giulietta
ISCRITTI ... 33
NON PARTITI 2
8 18869 BESSONE Donatella
24  4LPLY SERAFINI Raffaella
NON ARRIVATI .. 1

32  3VR1W LEITNER Petra

SQUALIFICATI 0

02/03/2018 / Rio di Pusteria - Muehlbach

PUNTI  ANNO

1966
1982
1965
1956
1958
1969
1953

260.13 1960
1971

1978

ESPOSTA ORE:

coM

AC
CAE
CAT
LI
AC
LI
CAT

LI
TN

11.50

COD.

BG98
MO31
S104
GE15
MIE2
GE15
S104

SV08
TN45

BZF7

SOCIETA'

POL. CRAL BPB
BANCA POP EMILIA
SIENA AD

CD BANCA CARIGE
UNICREDIT

CD BANCA CARIGE
SIENA AD

VALBORMIDA
SKI TEAM FASSA

ASV NEUSTIFT

F= 980

TEMPO
FINALE

120.71
122.61
123.73
1'24.55
1'25.99
1'38.98
1'568.57

LA GIURIA

PUNTI
GARA

311.15
341.54
359.46
372.58
395.62
603.42
916.81

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Campionati Italiani Bancari

A.S.D. Cronometristi - Zeitnehmer

SLALOM GIGANTE /1;?'\0«,\
CLASSIFICA UFFICIALE ’ V‘/‘u
Provinz Bozen - Provincia Bolzano
Codex: GSMEA277  Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATO ITALIANO BANCARI GARA CAL. FED. O REG. N° EA278
COD. ORGANIZZATORI BZA6 NOME SOCIETA'" ASV GITSCHBERG
LOCALITA" MARANZA DATA 2/ 3/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 3V4VL NOME PISTA GITSCH-BREITEBEN
ARBITRO PARTENZA 2280 m
DIRETTORE DI GARA J. PRADER 67R7P ARRIVO 2060 m
DISLIVELLO 220 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/076/AA/A
TRACCIATORE P. WEISSTEINER
APRIPISTA - A - S. HUBER -B - F. STOLZ
- C - L. DAL MOLIN -D -
NUMERO DI PORTE 35 (33)
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: Coperto NEVE: Compatta TEMPERATURA P: 4°C A -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 89.99 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 89.99
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 150 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio 32.77 1982 AC BS06  SKIGROUP BANCA 56.20 0.00
2 143  4L27F MOSSINELLI Andrea 30.63 1976 AC SO4A  VALLI DEL BITTO 56.48 4.88
3 162 DA92W WEISSTEINER Martin 1993 AA BZ74  ASV VINTL 58.29 36.44
4 145 430L0 DIMITRI Francesco 128.75 1975 CLS VT03 VITERBO 97 1'01.58 93.81
5 152  3F18H PELLECCHIA Emanuele 210.88 1978 AC VA42  ASSI SOMMA 1'02.81 115.26
6 154 0A6A6 PUPPI Simone 242.04 1978 AC MIE2 UNICREDIT 1'04.11 137.93
7 157  LO19H LUPPI Federico 263.71 1982 CAE MO31 BANCA POP EMILIA 1'04.49  144.56
8 153 06413 BORTOLUZZI Stefano 232.03 1980 VE BL28 PONTE NELLE ALPI 1'05.16 156.24
9 146 R0070 VALDISERRI Alessandro 23586 1974 AC MI77 BANCA INTESA 1'07.72  200.88
10 161 X00E4 ZUCCA Gianluca 1983 AC MIE2 UNICREDIT 1'08.87  220.94
11 156 WO0480 RONZIO Luigi 260.05 1982 AC SO06 CREDITO VALTELLINESE 1'17.82  377.00
12 160  XOOAN LICATA Andrea 1986 CAT  SI04 SIENA AD 123.52  476.40
13 158 POJON PASQUINI Orlando 1982 CAE MO31 BANCA POP EMILIA 1'30.69  601.43
14 159 LAP34 CAMISCIA Davide 1980 CAE MO31 BANCA POP EMILIA 1'34.96  675.89
ISCRITTI ... 20
NON PARTITI 6
144  03FW9 PANOZZO Daniele 7710 1977 VE VI21 SEI CAMPANILI
147  5C6XP MARCHELLI Marco 3561.62 1973 VE Vi41 CAl SCHIO 1910
148  WO6CT CAIROLI Gian Carlo Adalberto 1973 AC VB05 MACUGNAGA
149  AOH3A ANGHINETTI Andrea 1973 CAE MO31 BANCA POP EMILIA
02/03/2018 / Rio di Pusteria - Muehlbach G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

151 AATME LATTANZIO Alberto
155  5C3W4 GASPAROTTO Marco

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

02/03/2018 / Rio di Pusteria - Muehlbach

PUNTI

176.23
257.37

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

1981 VE
1981 VE

11.50

COD.

Vi21
TV4A

F= 980

TEMPO PUNTI PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA TAB
SEI' CAMPANILI
PANTERA TREV
LA GIURIA
G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



